№0061 администратора программы (Главный инженер - Урушадзе Нугзар Нодарович), Комиссия по результатам голосования
признала электронные закупки способом открытый тендер по лоту «двухвинтовый насос Bornemann HC 147-36/1/N» состоявшимися и приняла решение заключить
договор с победителем тендера «NOBLE MARINER LTD» на сумму: 387600 Евро без учета НДС (триста восемьдесят семь тысяч шестьсот Евро без учета НДС).

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИСCИИ

Фамилия, Имя Отчество Должность Решение Примечание

Калиев Бекзат Уалибекович Управляющий директор по закупкам и снабжению Согласовать KaliyevB@Batumioilterminal.com

Бочоришвили Мамука Важаевич Менеджер по управлению рисками и финансовому контролю Согласовать bochorishvilim@batumioilterminal.com